
K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

jméno: Mgr. jaroslava Slabová
Funkce: reditel/ka

Základní šk'?!:;, '.'otice
$n"'ét.? 1""° "·¶.0 (ÍL

k' 3178R.' 6&... :nm ' ,h",
/7

L L:) .;. L._

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. SQuh|asíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

"'"" 1 8 -12- 2018
stredoceský krÍ

Jméno: Ing. G

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zar,azeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dniu_:17" m podmínek stanovených v Dohode.

Da'um 1 9 -12- 2(118
Komercní banka, a. s. .,,,L)

Jméno: PRIBYL MRJLÄŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBE,M|CHAL, Ing.
Funkce: bankovnj"poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCHQDNLM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1350

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2. 1, 2014

VER F DOCPEMUNDOT11j2201812:¶4.14





K
':' 'ä, ':m

aä IE" uj lulÉ

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Detský domov a Školní jídelna, Solenice 42 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10, 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Detským domovem a Školní jídelnou, Solenice 42, príspevkovou organizací, jako spjatou osobou

1. výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 1433211/0100 a
889350207/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode

4. Novy ucastnik Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicích dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujicí tabulce:

Jméno a prijmeni Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor

-

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujícim jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody:

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejÍcLch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujícich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTNKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLO2KA 1360

1/2
Datum ÚClNNO5TI šablony 2. 1. ?0¶4

VER F DOCPEMUN DOT 12 122018 5 ODP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Datum 12. 12. 2018

Detský domov a Školní jídelna, Solenice 42, príspevková organizace

Jméno: Mgr. Olga Vernerová
Funkce: reditelka

¶ ' V

,

l' · " ' .

"l, : .
C: . '.:

C' :. ' f : I . ,
.

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

D""" 1 8 -12- 2018
stredoceský kraj ,

Jméno· Ing. Ga

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dnim~* podmínek stanovených v Dohode.

D"t'" 1 9 -12- 2018
Komercní banka, a. s. , ,,,I)

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUB" Michal, Ing.

Funkce: bankovní oradce - Corporate

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
Zapsaná V OBCHODNÍM REJSTNKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODHt B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNO$T1 ŠABLONY 2 1 20¶4

VER F DOCPEWNDOT 12.12 20¶8 s:aoop.





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobý

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Základni umelecká škola, ceský Brod (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

V

Zádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Základni umeleckou školou, ceský Brod, príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 9295240247/0100 a
9295820217/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne

4. Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasI s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch;

(iv)k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicIch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: prIslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10.12.2018

Základni umelecká škola, ceský Brod, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V QSCHODNLM REjSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B Vi.OZKA 1350

1/2
Datum UCINNOSTI ŠABLONY 2. l ?074

VER F DOCFEMUNDOT 10.12 20¶89 39 DDP



m W

!
4. m

t

'b



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osoby

ZÁKLADNÍ UMELECKÁ ŠKOLA
CESKÝ BROD, KOLLÁROVA 4:9

Jméno: Tomáš Charvát
Funkce: reditel/ka

výše uvedenou pInou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 18 -12- 2018
Stredoceský krej

Jméno: Ing. Gabriel KOUács

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše

uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni podmínek stanovených v Dohode.

""" 19 -12- 2018
Komercní banka, a. s. ,"""""J

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOU ,é MICHAL, Ing.

Funkce: banko 'í poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTRIKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDiL VLOŽKA 1350

2/2
Datum LC1NNQ$TI ŠABLONY 2. 1 2014

VER F DOCPEWN DOT 10 12 2010 39DOP



^.mz MaiuxAs
";t. ' .'cjM, UJC'm ,' e'a "t"."'j Š, ,

',m

;jj¶'



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Gymnázium a Strední odborná škola pedagogická, Cáslav, Masarykova 248 a (dále jen ,,Nový úcastník
Poolu")
Cc: Stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnáziem a Strední odbornou školou pedagogickou, Cáslav, Masarykova 248, príspevkovou organizací, jako
Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 9314860207/0100 a
9332750247/0100 a 43-3126520267/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode,
a to s úcinnosti ode dne AA=12=.2018

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejícich dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník PooIu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebÍrání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím swvisejicIch;

(iv)k udelení souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z PooIu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Podu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení zapojeného úctu z Podu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 13®

1/2
DATUM LUNNQ$TI ŠABLONY 2 1. 2014

VER F OOCPEMUN DOT 12 I? 2075 7·47DOP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osoby

Datum 11. 12. 2018

Gymnázium a Strední odborná škola pedagogická, Cáslav, Masarykova 248, príspevková organizace

Funkce: reditel

Gymnáálnl
a Strední odborná škola pedaeagická,

Cáslav, Masaiykova 2 8,Masarykova 248, 286 01 &iav

ICO: 619 24 041

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

"a'um 18 -12- 2018
Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni2jLamä podmínek stanovených v Dohode.

""" 19 "12- 2018
Komercní banka, a. s. ")

Jméno: PRIBYL MIK LÁŠ, Ing.

Funkce: reditel Korporátní divize
jméno: JAKOUB ÔICHAL, Ing.

Funkce: bankovnjj5oradce - Corporate
V

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V O8CHOONIM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. oodL B. VLOŽKA im

2/2
DATUM ÚUNNO$TI ŠABLONY 2 1 2014

VERF DOCPEMUN.DDT 1?1? 20¶8 T·47 OOP



, d F

i
t

t}

,' t
' J :·: j L" t·.

b " 0

' 'ld' ' t . · ' ' · · i P

. \' ' ' ' . · 1·
I .' . , · r . ' , L '

' í . '

b

.



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Vzdelávací institut Stredoceského kraje - Zarízení pro další vzdelávání pedagogických pracovníku,
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk (dále jen nNový úcastník Poolu")
Cc: stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahujici se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Vzdelávacím institutem Stredoceského kraje - Zarízení pro další vzdelávání pedagogických pracovníku, V Kolonii
184, 288 02 Nymburk, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 18538191/0100, 100001-
18538191/0100 a 35-8762120267/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a
to s úcinnosti ode dne

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujLcÍ tabulce:

Jméno a prIjmenI Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen nKIient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebIránI a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 6. 12. 2018

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁV OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. B. VLOŽKA 1360

1/2
QATLN ÚCINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014

VER F DOCPEMUN DOT 6.122Qf8 247 ODP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Vzdelávací institut Stredoceského kraje - ZarízenI pro další vzdelávání pedagogických pracovníku, V Kolonii 1804,
288 02 Nymburk

VZDÉLAVACL INSTITUT STREDOCESKÉHO KRAJE
ZaHzeM pro další wdélávání pedagogických pracovnfku,
V Kolonn 1804, 288 02 Nymburk; Príspevková organizace

tel.: 325 511 545, e-mail: visk@visk.cz: www.visk.cz
it): 00641111 DIC: CZ00641111

Jméno: Mgr. Jití Holý
Funkce: re "tei

výše uved nou pInou moc udelenou
Nového úcastníka Poolu do Poolu a
Úcastníky poolu.

Datum 1 8 -12- 21)18
Stredoceský kraj

Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dni podmínek stanovených v Dohode.

Da'um 1 9 -12- 2018
Komercní banka, a. s. 7

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize Funkce: banko í poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁVQBCHQDNLM REJSTRÍKU VEDENÉM KKÉ$TSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDLL B,

2/2
DATUM ÚCNNOSTI ŠABLONY Z 1. 2014

VER F DOCPEMUN DOT 6.122018 247 ODP



l



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:

Cc:

Komercní banka, a. s.
Integrovaná strední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Príbram, Gen. R. Tesaríka 114 (dále jen
,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Zádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Integrovanou strední školou hotelového provozu, obchodu a služeb, Príbram, Gen. R. Tesaríka 114, príspevkovou
organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu poNrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. fq32211/0100 jako jeden
ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne "l?" M18

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejícich dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujíci tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebÍrání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejícich;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujících
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví více, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 11. 12. 2018

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUOEM V PRAZE, QDULL B, VLOŽKA im

1/2
CkATUM UCINNO$T1 ŠABLONY 2 1 2014

VER F DQCPEMUNDOTOT.12 20189.48DQP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Integrovaná strední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Príbram, Gen. R. Tesaríka 114, príspevková
organizace lNTEGROVANA STREDNÍ ŠKOLA

hoMového piovqzu, obchodu äslužeb, Príbtam
Gen. R.TesarMa114, 261 01 PRLBRAM1
i '"°":'\?"""'"

jméno: Ing. ar ela Hodková
Funkce: redit lka

výše uvedenou pInou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 1 8 "12- 2018
stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti ll zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni? B?- podmínek stanovených v Dohode.

'a'um 199 -12- 2018
Komercní banka, a. s. """ j

Jméno: PRIBYL MIRÚLÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

jméno: JAKO É MICHAL, Ing.
Funkce: bank ní poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA

2/2
DATUM ÚC(NNOSTI ŠABLONY 2. 1. X)14

VER F DQCPEMUN DOT 07 12.2018 9'® OOP



.

K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osobv

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Strední odborná škola informatiky a spoju a Strední odborné ucilište, Kolin, Jaselská 826 (dále jen ,,Nový
úcastník Poolu")
Cc: Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední odbornou školou informatiky a spoju a Stredním odborným ucilištem, Kolín, jaselská 826, príspevkovou
organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 19-7144000247/0100 a
19-7144010277/0100 jako jeden ze Zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicích dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujíci tabulce:

jméno a prijmeni Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejíckh;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejícich a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujícich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví více, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. 12. 2018

Strední odborná škola informatiky a spoju a Strední odborné ucilište, Kolín, jaselská 826, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp, 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SQUQEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1¥0

1/2
DATUM ÚcINNosn ŠABLONY 2 20¶4

VER F DOCPEMUNOOT 101220¶8 10 ¶4 OOP



N

l
i , F

r

0
W

Ô



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

jméno: Miloš Hä|Z|: Ing.

Funkce: reditel

Strední odborná škola
informatiky a spoju ®

a Strední odborné ucilište
"Jaselská 826, 280 90 KolÍn

Tel.: 321 752 611 Fax: 321 723 055
IC: 66493030 DIC: CZ66493030

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe pris|ušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

'"um 18 -12- 2018
stredoceský kraj

Jméno: Ing. G

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni podmínek stanovených v Dohode.

Datum 19 -n- 2018

Komercní banka, a. s. '""""")

jméno: PRIBYL MIKUUŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Í

jméno: JAKOU;'" MICHAL, Ing.
Funkce: bankov poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REj$TR1KU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE QDDLL & VLCQKA 13®

2/2
Datum úcinnost1 šablony 2 l 2Ól4

VER F DOCPEMLJN DOT 10.122018¶0 ¶4 OOP



: d r · · ,N

. . y . U
"'í ':;"i ,"';u, "'

: _

'.X y""
ä:' IŽE ;:ttl .' .te! .ó; : ";; '.:

PL ":"·' " '""


